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Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta 11.7.2019 lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi eduskunnalle varhaiskasvatuslain ja lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta 
annetun lain muuttamisesta. Lausunto pyydetään antamaan 22.8.2019 mennessä.

Ehdotetun lakiluonnosesityksen keskeisenä tavoitteena on palauttaa jokaiselle lapselle subjektiivinen 
oikeus varhaiskasvatukseen siten, ettei varhaiskasvatusoikeuden laajuus olisi riippuvainen enää 
huoltajien perhevapaista, opinnoista tai työmarkkina-asemasta. Lapsen varhaiskasvatusaika perustuisi 
lapsen ja perheen arvioimaan tarpeeseen. Esitys lisäisi lasten yhdenvertaisuutta ja turvaisi laajuudeltaan 
yhtäläisen varhaiskasvatuksen saatavuuden kaikille lapsille. Esitys lisäisi tasa-arvoa, ehkäisisi 
syrjäytymistä ja kaikkien lasten yhdenvertaisuutta perheen tilanteesta riippumatta.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi myös lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta 
annettua lakia siten, että ne perheet, jotka valitsevat lapselleen yksityisen varhaiskasvatuksen 
kunnallisen varhaiskasvatuksen sijaan, saisivat yksityisen hoidon tuen hoitorahan täysimääräisenä ilman 
tarveharkintaa. Esitys turvaa lapselle oikeuden täysimääräiseen yksityisen tuen hoitorahaan huoltajien 
tilanteesta riippumatta.

Opetuslautakunta 19.8.2019 § 7

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa opetus- ja kulttuuriministeriölle liitteenä oleva Vantaan kaupungin lausunto 
varhaiskasvatuslain ja lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta annetun lain muuttamisesta 
hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle.

Käsittely:
Esittelijä teki teknisen muutoksen päätösesitykseen seuraavasti: ”Päätetään antaa opetus- ja 
kulttuuriministeriölle liitteenä oleva Vantaan kaupungin lausunto hallituksen esitysluonnoksesta 
eduskunnalle varhaiskasvatuslain ja lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta annetun lain 
muuttamisesta.”

Esittelijä teki seuraavan lisäyksen liitteeseen ”Vantaan kaupungin lausuntoon luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle varhaiskasvatuslain ja kotihoidon tuen ja yksityisen hoidon tuen lain 
muuttamisesta” kohdan d kolmannen kappaleen loppuun: ”Vantaan kaupunki esittää, että 
varhaiskasvatuksen opettajien koulutuspaikkoja lisätään tuntuvasti vastaamaan nykyistä tarvetta 
erityisesti pääkaupunkiseudulla. Tämän lisäksi ehdotetaan lisättäväksi nykyiselle varhaiskasvatuksen 
henkilöstölle joustavia ja monimuotoisia koulutuspolkuja varhaiskasvatuksen opettajapätevyyden 
saavuttamiseksi. ”

Tämä pykälä tarkastettiin heti kokouksessa.

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys. 
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